



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 июня 2018 г.

№ 259-П

Экз. № 8

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 05.04.2018 № 159-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 05.04.2018 № 159-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области ресурсоснабжающим организациям и кредитным организациям за счёт средств финансовой поддержки, предоставляемой Ульяновской области государственной корпорацией – Фондом содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на подготовку проектов модернизации систем коммунальной инфраструктуры, которые находятся или будут находиться в государственной собственности Ульяновской области или муниципальной собственности муниципальных образований Ульяновской области» следующие изменения:

1) в заголовке слово «подготовку» заменить словом «реализацию»;

2) в пункте 1 слово «подготовку» заменить словом «реализацию»;

3) в Порядке предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области ресурсоснабжающим организациям и кредитным организациям за счёт средств финансовой поддержки, предоставляемой Ульяновской области государственной корпорацией – Фондом содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на подготовку проектов модернизации систем коммунальной инфраструктуры, которые находятся или будут находиться в государственной собственности Ульяновской области или муниципальной собственности муниципальных образований Ульяновской области:

а) в наименовании слово «подготовку» заменить словом «реализацию»;

б) в пункте 1 слово «подготовку» заменить словом «реализацию»;

в) в пункте 6:

подпункт 2 дополнить словами «, а индивидуальный предприниматель не должен прекратить деятельность в качестве индивидуального предпринимателя»;

подпункт 3 после слов «ресурсоснабжающая организация» дополнить словами «(за исключением индивидуального предпринимателя)»;

г) в пункте 7 слово «целей» исключить;
д) подпункт 5 пункта 9 дополнить словами «, заключённого в 2017-2018 годах»;

е) в пункте 11 слова «учреждениях Центрального банка Российской Федерации или кредитных организациях» заменить словами «российской кредитной организации»;

ж) пункт 12 признать утратившим силу;

з) в пункте 13 слово «целей» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



А.С.Тюрин